



Malý Jiří

Dolní Habartice 20,405 02 Děčín

IČ: 03308014
Neplátce DPH

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 04116/2024

4.6. 2024

Věc: Objednávka – Výroba a montáž požárních informačních cedulí „Semafor“

Objednáváme výrobu a montáž s touto specifikací:

Plechová podložka 480x413x2 pro grafiku + ukazatel (šipka)pálení + materiál	50 ks	285 Kč / ks
Tmel pro lepení grafika s plechovou cedulí – barva základová, bílá, černá	1 ks	3 295 Kč
Visací zámek sjednocený pro jeden klíč	50 ks	468 Kč / ks
Spojovací materiál	1 ks	1250 Kč
Pracovní úkony. Nátěr, lepení montáž s grafikou	50 Ks	320 Kč / ks
Instalace cedulí v terénu	1	9 500 Kč

NENÍ PLÁTCE DPH.

Celkem cena = 67 695 Kč

Cena celkem nepřesáhne **67 695 Kč** a je splatná na základě vystavené faktury po dokončení celé zakázky převodem na účet.

Na fakturu prosím uveďte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

Fakturu prosím zašlete na adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, nebo emailem na: fakturace@npcs.cz .

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel

Náměstek ředitele, vedoucí odboru veřejných vztahů



CENOVÁ NABÍDKA

531/2

Jiří Malý

20
40502 Dolní Habartice
Česká republika

IČO: 03308014
Neplátce DPH

EMAIL:

ÚČET:

BANKA:

Nabídka pro:

Špráva Národního parku České
Švýcarsko

Pražská 457/52
40746 Krásná Lípa 457/52
ČR

IČO: 06342477
DIČ: CZ06342477

Datum vystavení

31.5.2024

Výroba + montáž požárních informačních cedulí

Popis položky	Množství	Mj	Cena za Mj	Celková částka
Plechová podložka 480x413x2 pro grafiku+ukazatel (šipka) pálení+materiál	50	ks	285,00	14 250,00
Tmel pro lepení grafika s plechovou cedulí /barva základová, bílá , černá	1	ks	3 295,00	3 295,00
Visací zámek sjednocený pro jeden klíč	50	ks	468,00	23 400,00
Spojovací materiál/ čep pro zajištění ukazatele +šroub/ / vruty k uchycení celku na stojan /podložky vymežovací	1	ks	1 250,00	1 250,00
Pracovní úkony : Nátěr /lepení výroba čepů / svrtání cedulí s grafikou/	50	ks	320,00	16 000,00
Instalace 45ks sestavených informačních cedulí v terénu	1	ks	9 500,00	9 500,00
			Celkem:	67 695,00

Vyhotovili:

Převzal:

Celková částka

67 695,00 Kč

K úhradě:

67 695,00 Kč

šedesát sedm tisíc šest set devadesát pět korun